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"Mayıs başındaki düşük sıcaklıklar,

Köstendil bölgesindeki meyve bahçeleri

için ciddi bir tehdit oluşturuyor."

Автор(и): Растителна защита

Дата: 02.05.2026  Брой: 5/2026     

1 Mayıs Cuma'yı 2 Mayıs Cumartesi'ye bağlayan gece kaydedilen sıfırın altındaki sıcaklıklar,

Küstendil bölgesindeki meyve bahçelerinde hasara yol açtı. “Küstendil'in Nabzı” raporuna göre, ön

verilere göre kiraz bahçelerinin önemli bir kısmı etkilenmiş olup, en düşük değerler Tavalichevo ve

Konyavo gibi bölgelerde -3,5°C'ye kadar ulaştı.

kirazlar
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Küstendil Tarım Enstitüsü'nden alınan bilgiye göre, hasarlar henüz kesin olarak değerlendirilemiyor

ancak ciddi kayıp riski yüksek. Önümüzdeki hafta başında beklenen yeni soğuk hava dalgaları,

hasadın tehlikeye girme olasılığını daha da artırıyor.

“İklim anormallikleri nedeniyle kiraz bahçelerinin büyük bir kısmı zarar gördü. Hasarları özetlemek

için bir iki gün daha beklemek gerekiyor,” diye vurguladı Doç. Dr. Dimitar Sotirov. Ona göre,

önümüzdeki günlerde beklenen donlar durumu daha da karmaşık hale getirebilir ve halihazırda

çiçek açmış meyve ağaçları için ölümcül olabilir. Kiraz, ilkbahar geç soğuklarına karşı en hassas

ürünler arasında yer alıyor.

hasar

Cumartesi'den önceki gece, Tavalichevo ve Konyavo gibi kiraz yetiştirme bölgelerinde -3,5°C'ye

kadar sıcaklıklar kaydedilirken, Dragovishchitsa gibi daha yüksek bölgelerde durum şu an için

kritik değil.

“Durum, hızlı koordinasyon ve somut önlemler gerektiriyor. Etkilenen çiftçileri desteklemek için

tüm olasılıkları görüşeceğiz,” dedi Küstendil Belediye Başkanı Ognyan Atanasov. Kendisi, 5 Mayıs

2026 tarihinde saat 16:00'da Belediye Meclisi binasında üreticiler ve kurumlarla bir çalışma

toplantısı düzenliyor. Toplantıya Bölge Tarım Müdürlüğü, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı, Devlet

Tarım Fonu, Küstendil Tarım Enstitüsü'nün yanı sıra sektör kuruluşları ve milletvekilleri katılacak.

Ana hedef, etkilenen çiftçileri desteklemek amacıyla sonraki adımlar ve önlemler için belirli

adımları belirlemektir.

Don veya Kırağı Kaynaklı Hasarlar İçin Başvuruların Sunulması

Tarım ve Gıda Bakanlığı, 1-4 Mayıs 2026 tarihleri arasında bahçeleri

don veya kırağıdan etkilenen çiftçilere, meydana gelen hasarların

incelenmesi ve değerlendirilmesi için talepte bulunma fırsatına sahip

olduklarını hatırlatıyor. Gerekli belgeler, iklim olayının meydana

gelmesinden itibaren 10 iş günü (dahil) içinde, mülklerin bulunduğu

yere göre Belediye Tarım Ofislerinde kabul edilmektedir.

Uzman komisyonları tarafından saha incelemelerinin zamanında

yapılabilmesi amacıyla, başvuruların süre dolmadan önce yapılması
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tavsiye edilir.

 

 


